
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/462/2024 
RADY MIASTA RYPIN 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla Radnych Rady 
Miasta Rypin. 

Na podstawie art. 25 ust. 4-10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm. poz. 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/404/2023 Rady Miasta Rypin z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia diet 
i zwrotu kosztów podróży służbowych dla Radnych Rady Miasta Rypin (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2023 r., 
poz. 4789) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i ma zastosowanie do ustalania zasad wypłacania oraz 
wysokości diet dla radnych Rady Miasta Rypin od dnia 1 sierpnia 2021 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rypin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Rypin 

 
 

mgr Sławomir Malinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2005


	UCHWAŁA NR LXXV/462/2024 RADY MIASTA RYPIN z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-29T11:42:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




